
Bashkia Gramsh 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Xhelil Muça Pergjegje /Sektori Sektori I Monitorimit dhe Mbrojtjes 


